TS DESIGN  Collection

PIC:

（いずれかに◯印をお付け下さい。）

（いずれかに◯印をお付け下さい。）

（いずれかに◯印をお付け下さい。）7 月    8・9・10・11・12・13  日

6 月　19・ 20 ・ 21  日
7 月　2・ 3 ・4・5   日

(  午前　・　午後　　　　時頃）

貴社名：

本社会場：
東京会場：
大阪会場：

ご予定時間：

［ ご記入欄 ］

2019 年 6 月吉日2019-2020AW

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、本年も弊社では、『2019-2020 AW展示会』の開催を企画しております。
ご来場の日時等分かりましたら、FAX にてご連絡頂ければ幸いに存じます。
ご多忙中とは存じますが、社員一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

map

阪
神
高
速
1
号
環
状
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

心
斎
橋
筋

堺

筋

阪神高速 13 号東大阪線

本町出口御堂筋

本町通

つるや本店

地下鉄御堂筋線
本町駅 7番出口

セントレジス
ホテル大阪

至天満橋

至心斎橋

中央大通

千鳥屋
メットライフ
本町スクエア

つるや第二ビル 6階

map

エネオスGS 日産サティオ

曙派出所

卸センター
入口

福山卸センター会館

（社）福山市シルバー
人材センター

（株）藤和
第一物流センター

（株）藤和
第三物流センターすし丸

（株）藤和
第二物流センター

（株）藤和　本社

Osaka

6/19 13:00-17:00

9:00-15:00

9:00-17:00(水) (木)

(金)

6/20

6/21

つるや第二ビル 6階
大阪市中央区南本町 3丁目 4番 15 号

※JR 新大阪駅、大阪駅より地下鉄御堂筋線本町駅下車 7番出口よりすぐ
※一般駐車場はございませんので、近隣駐車場をご利用下さい

Tokyo

※JR 総武線「浅草橋駅（西口）」より徒歩 1分
※都営浅草線「浅草橋駅（A3出口）」より徒歩 2分
※一般駐車場はございませんので、近隣駐車場をご利用下さい

ヒューリックホール浅草橋 3階 ROOM 0
東京都台東区浅草橋 1丁目 22 番 16 号

7/2 15:00-17:00(火)

7/3 9:00-17:00 ～ 9:00-17:00(水) (金)7/5

7/8 9:00-17:00 ～ 9:00-17:00(月) (金)7/12

9:00-15:00(土)7/13

Hiroshima

※JR「福山駅」から中国バス 4番のりば卸町線「卸町」下車徒歩 2分
※駐車場ございますので、ご利用下さい

株式会社藤和　本社 3F ショールーム
広島県福山市卸町 12番 1号

map

柳
橋
桜
北
通
り

柳
橋
桜
南
通
り

都営浅草線

セブンイレブン

銀だこ鉄板道場浅草橋店

JR

総
武
線

西
口

神
田
川

ヒューリックホール浅草橋 3階

浅
草
橋
駅